¡'►ïYi

~

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

DESPACHO

O Prefeito do Município de São Francisco, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, resolve:

RATIFICAR, nos termos do Art. 24, II, da Lei n° 8.666/93 e Decreto 9.412/18, a Dispensa de

Licitação no 018/2023, que tem como objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL ESPORTIVO,

A CARGO DA SECRETARIA DE CULTURA E ESPORTES DESSE MUNICÍPIO, CONFORME DESCRIÇÕES

ANEXAS.

ROSANGELA MARIA DE FIGUEIREDO, CNPJ N. 12.104.222/0001-33
VALOR GLOBAL: R$ 6.885,80 (seis mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos)

NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO, CNPJ N° 03.025.786/0001-90
VALOR GLOBAL: R$ 7.165,61 (sete mil, cento e sessenta e cinco reais e sessenta e um centavos)

Publique-se e cumpra-se

São Francisco/PB, 24 de Fevereiro de 2023

GERONCIO SUÇ4 PIRA JUNIOR
Prefeito c titucional

28/02/2023, 08:17 Prefeitura Municipal de São Francisco

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA 018/2023

DISPENSA N° 018/2023
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL
ESPORTIVO, A CARGO DA SECRETARIA DE CULTURA E
ESPORTES DESSE MUNICÍPIO, CONFORME
DESCRIÇÕES ANEXAS.
Fundamento: an. 24, inciso II da Lei 8.666/93
FONTE DE RECURSO: Recursos Próprios do Município e
outros — Orçamento 2023
CONTRATADO: ROSANGELA MARIA DE
FIGUEIREDO, CNPJ N. 12.104.222/0001-33
VALOR GLOBAL: R$ 6.885,80 (seis mil, oitocentos e oitenta
e cinco reais e oitenta centavos)
CONTRATADO: NADILANIA MARQUES DE
FIGUEIREDO, CNPJ N° 03.025.786/0001-90
VALOR GLOBAL: R$ 7.165,61 (sete mil, cento e sessenta e
cinco reais e sessenta e um centavos)
Ratifico, com base no parecer emitido pela Assessoria Jurídica,
o referido processo de Dispensa.

São Francisco/PB, 24 de Fevereiro de 2023

GERONCIO SUCUPIRA JUNIOR
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Francisco Lopes de Lima

Código IdentifIcador:E8C05E3A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 28/02/2023. Edição 3311
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/

https:/Iwww.diariomunicipal.com.br/famup/materia/EBC0SE3A/03AFY_aBWN-vXUHOqSE2UdBgVOMajoiCqoeihYgHKYNOmutlmlBSzw-Y_aE0... 1/1